
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/255/2022 

RADY GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 17 maja 2022 r. 

w sprawie ustalenia opłat za pobyt dziecka w żłobku utworzonym przez Gminę Rząśnia 

Na podstawie art. art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 

3 (Dz. U. Nr 56, poz. 235 z późn. zm.), Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłaty za pobyt dziecka w żłobku utworzonym przez Gminę Rząśnia. 

§ 2. Rodzice dziecka przebywającego w żłobku, utworzonym przez Gminę Rząśnia wnoszą następujące 

opłaty: 

1) opłatę za pobyt dziecka w żłobku; 

2) dodatkowe opłaty za każdą rozpoczętą godzinę powyżej 10 godzin dziennego pobytu dziecka w żłobku; 

3) maksymalną opłatę za wyżywienie dziecka. 

§ 3. 1. W żłobku zapewnia się opiekę w wymiarze do 10 godzin dziennie, z zastrzeżeniem § 4 ust. 1. 

2. Miesięczna opłata za pobyt dziecka w żłobku wynosi 500 zł. 

§ 4. 1. W szczególnie uzasadnionych przypadkach wymiar opieki w żłobku może być, na wniosek rodzica 

dziecka, wydłużony, za dodatkową opłatą.  

2. Opłata, o której mowa w ust. 1 wynosi 20 zł za każdą rozpoczętą godzinę przekraczającą wymiar, 

o której mowa w § 3 ust. 1. 

§ 5. Maksymalna opłata za całodzienne wyżywienie dziecka wynosi 20 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 czerwca 2022 r.

Poz. 3352



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od 01.09.2022 roku. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Rząśnia 

 

 

Jarosław Popławski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3352


		2022-06-06T12:46:06+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




